
+J
Cdneloies

La Floresta, 30 de Enero de 2020.

RESOLUCION N" 20 /055

ACTA 003/020
\IISTO;l)que por expediente 2020-81- 1290-00052 ref. Solicitud de canalizacidn

pluvial en Balneario La Floresta
CONSIDERANDO: D que desde este Municipiose esta llevando a cabo los plates
en materia de obras de lajurisdicción
IDel Concejo Municipal manifiesta por unanimidad estar de acuerdo.

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORTSTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 4/4 afirmativo enviar a Ejecutota 2 C, a los efectos de evaluar y
considerar
II) Notifiquese a gestionante
IIf) Comuniquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participacidn
I[ Registuese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

r 
^'!¿1tn.ñ.jñ

t

Toñós Befreta 37A - ConelanesI Uruguay Tel: (+598) 1828 wwvl.imcanelones.gub.uy

4*


